

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
الگوی برای نسل آینده باشید!



(ترجمه)

(يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا قُوا أَنْفُسَكُمْ وَأَهْلِيكُمْ نَارًا وَقُودُهَا النَّاسُ وَالْحِجَارَةُ)

[تحریم: ۶]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید، نگهدارید خود را و خانواده های خود را از آتش (جهنم) که آدم ها و سنگ ها روشن کننده ی آن (آتش) هستند.

آیت فوق والدین را در برابر مسوولیت و تعهد مهمی که در برابر تربیت اطفال شان در دنیا دارند، نگران می کند. مخصوصاً در این مقطع زمانی که نظام سیکولریست سریعاً در حال توسعه است. بنأ بر والدین لازم است تا اولاد خود را از معرفت الله سبحانه و تعالی آگاه سازند.

وقتی که این آیه (يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا قُوا أَنْفُسَكُمْ وَأَهْلِيكُمْ نَارًا وَقُودُهَا النَّاسُ وَالْحِجَارَةُ) نازل گردید، از رسول الله صلی الله علیه و سلم پرسیده شد که چه طور خود و اهل خود را از آتش جهنم نجات دهیم؟ جناب ایشان فرمودند:

«تَأْمُرُهُمْ بِطَاعَةِ اللَّهِ وَتَنْهَوْنَهُمْ عَنِ مَعَاصِي اللَّهِ»

ترجمه: امر کنید به سوی اطاعت الله سبحانه و تعالی و باز دارید از معصیت الله سبحانه و تعالی.

بنأ ما باید در برابر تربیت اولاد مان بسیار نگران باشیم و همواره آن ها را امر به معروف و نهی از منکر کنیم و به ایشان همیشه خوب و بد را بفهمانیم. این روند در خانه محدود بوده و زمانی پدران و مادران می توانند اولاد خود را به مکتب روان کنند که اطمینان کامل حاصل نموده باشند، از این که اولادشان به رب کاینات محبت و علاقه پیدا نموده و هدف شان در زنده گی تنها رضایت الله سبحانه و تعالی می باشد. چنان چه امروزه به نام تعلیم فرهنگی، سازمان نمایشنامه، موسیقی و برنامه های رقص ساخته شده و در این راستا توصیه های زیادی نیز صورت گرفته است. حتی در پاکستان موسیقی، رقص و برگزار کردن کنسرت ها تا ناوقت های شب به یک امر عادی بدل شده است.

گزارش "NGO" نشان می دهد که ۴۴ الی ۵۵ درصد شاگردان نخبه خصوصی در اسلام آباد معتاد به مواد مخدر هستند. بناً آیات متذکره نباید تنها ما را نگران کند؛ بلکه باید به ما قدرت و توانایی ایستاده گی در برابر نظام فاسد سیکولر را که فراگیر شده، بدهد. خواندن آیات الله سبحانه و تعالی نه تنها ما را برای بدست آوردن رضایت او سبحانه و تعالی آماده می سازد؛ بلکه ما را تشویق می کند تا الگویی برای نسل آینده هم باشیم.

نوشته شده برای دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

نویسنده: یاسمین ملک

۲۱ رمضان ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۶ جون ۲۰۱۷ م